pada hari Rabu, 29 November 2006 M / 8 Dzul Qo’dah 1427 H seluruh asatidz al-Qur’an

digabungkan ke gedung-gedung bersama santri dan asatidz Murobbi. Dengan

membaurnya asatidz al-Qur’an di gedung bersama santri diharapkan akan lebih mudah

dalam penanaman mental dan akhlakul karimah kepada seluruh santri.

B. Metode Ahsani untuk menghafal al-Qur'an